
1 

 

 

 

 

 

 

 
PROGRAMMA	OPERATIVO	NAZIONALE	-	FSE e FDR 

 

Avviso Pubblico AOOGABMI/36723 del 15.03.2023 “Realizzazione di percorsi formativi volti a 
favorire l’inclusione degli alunni e alunne, delle studentesse e degli studenti provenienti dall’ 

ucraina nel nuovo contesto scolastico e sociale, anche attraverso un rafforzamento delle 
competenze chiave, in attuazione del decreto del Ministro dell’istruzione e del merito 15 

febbraio 2023, n. 25. Adesione all’iniziativa CARE.” 
Programma Operativo Complementare (POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 
finanziato con FSE e FDR Asse I – Istruzione – 

 

Autorizzazione		AOOGABMI-65546 del 17.04.2023; 
- 

CNP: 10.2.2A-FSEPON-CA-2023-3 

 “Giochiamo con le lettere” 
CUP: G14C23000110007 

 
DECRETO DI ASSUNZIONE AL BILANCIO DEL PROGETTO PON 

Giochiamo con le lettere 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
2014-2020. Avviso Pubblico AOOGABMI / prot. n. 36723 del 15.03.2023 “Realizzazione di percorsi 
formativi volti a favorire l’inclusione degli alunni e alunne, delle studentesse e degli studenti 
provenienti dall’ ucraina nel nuovo contesto scolastico e sociale, anche attraverso un 
rafforzamento delle competenze chiave, in attuazione del decreto del Ministro dell’istruzione e 
del merito 15 febbraio 2023, n. 25. Adesione all’iniziativa CARE.” 
 

VISTA la Candidatura n. 1088128 trasmessa in piattaforma GPU in data 20.03.2023; 

VISTA la Delibera  del Collegio dei Docenti n. 38 del 29.03.2023, con la quale è stata ratificata l’adesione 
al progetto di cui all’Avviso prot. AOOGABMI/36723 del 15.03.2023; 

VISTA  la delibera n. 34 del 13 febbraio 2023 di approvazione del Programma Annuale 2023; 

CIRCOLO DIDATTICO DI BARONISSI
Viale Sandro Pertini, 2 – 84081 Baronissi (SA)

Tel. +39 089/828291  - fax +39 089/828286
Email saee01400b@istruzione.it PEC saee01400b@pec.istruzione.it

C.F. 80023960653 - Codice UFVGBY DirezioneDidatticaStatale
Baronissi





2 

 

 

 
VISTA la lettera di autorizzazione inviata alla Direzione Didattica di Baronissi, Prot. n.  AOOGABMI-
65546 del 17.04.2023; 
 

D E C R E T A 

L’iscrizione a bilancio E.F. 2023 degli impegni organizzativi e finanziari connessi al Piano integrato degli 
interventi – Programma Operativo Nazionale  “Competenze e ambienti per l’apprendimento  ” 
Finanziato con FSE e FDR annualità 2014/2020. 

 

Sottoazione 
Codice 

identificativo 
progetto 

Titolo progetto Importo 
autorizzato  

Totale 
autorizzato 

progetto 

10.2.2A 
10.2.2A-

FSEPON-CA-
2023-3 

Giochiamo 
con le lettere € 5.082,00 € 5.082,00 

 

La somma finanziaria sarà iscritta nelle ENTRATE – modello A, aggregato 02 – “Finanziamenti 
dall'Unione Europea” (liv. 1 -aggregato) – 01 “Fondi sociali europei (FSE)” (liv. 2 - voce), istituendo la 
sottovoce “PON Per la scuola (FSE)” (liv. 3) del Programma Annuale previsto dal decreto 
interministeriale n. 129 del 29 agosto 2018 (Regolamento recante le istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche).  

Per la registrazione delle SPESE, nel suddetto Mod. A, viene istituita, nell’ambito dei Progetti (liv. 1) – 
P02 Progetti in ambito Umanistico e sociale (liv. 2), la specifica voce di destinazione (liv. 3) “Progetti 
CARE” - Nota di adesione n. 36723/2023” e, in esso, dovrà sempre essere riportato il codice 
identificativo del progetto assegnato nella nota autorizzativa e nel sistema informativo. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                    Paola Rosapepe 

               Documento firmato digitalmente ai sensi del 
D. Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii e norme collegate 

 


		2023-04-26T09:46:54+0200
	PAOLA ROSAPEPE




